

PYTANIA
wraz z udzielonymi odpowiedziami

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na całoroczne utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Przasnysz.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytanie 1:

Dokumentacja przetargowa nie definiuje pojęcia „sprzątania interwencyjnego” a termin przystąpienia do realizacji jest jednym z kryteriów oceny oferty. Proszę o wyraźne określenie czy „sprzątanie interwencyjne” dotyczy usuwania łat piachu z ulic, uprzątnięcia i wywozu pozostałości po wypadkach czy podjęcia działań związanych z utrzymaniem czystości wykonywanych w przypadku braku śniegu i występowania dodatnich temperatur?

Odpowiedź na pytanie 1:

Sprzątanie interwencyjne dotyczy podjęcia działań przez Wykonawcę w wyniku nagłych, niemożliwych do przewidzenia sytuacji takich jak np.: usuwanie naniesionych łach piasku w wyniku intensywnych opadów deszczu, usuwanie pozostałości po wypadkach komunikacyjnych, kolizjach, itp. Działanie to nie dotyczy podejmowania działań związanych z utrzymaniem czystości wykonywanych w przypadku braku śniegu i występowania dodatnich temperatur.

Pytanie 2:

Ile dni/godzin od otrzymania pisemnego zlecenia wykonawca będzie miał na podjęcie czynności związanych z utrzymaniem czystości i porządku w przypadku braku śniegu i wystąpienia dodatnich temperatur?

Odpowiedź na pytanie 2:

Podjęcie czynności związanych z utrzymaniem czystości i porządku w przypadku braku śniegu i wystąpienia dodatnich temperatur powinno nastąpić w ciągu 24 godzin od otrzymania pisemnego zlecenia.

Pytanie 3:

Cena mechanicznego zmiatania ulic jest uzależniona od stopnia zabrudzenia (nagromadzenia ilości piasku). Proszę o określenie częstotliwości mechanicznego zmiatania ulic w okresie letnim.

Odpowiedź na pytanie 3:

Mechaniczne zmiatanie ulic w okresie letnim odbywać się będzie 1 raz na kwartał.

Pytanie 4:

Dokumentacja przetargowa nie określa częstotliwości obsługi koszy ulicznych w ilości 63 sztuk oraz obsługi koszy na „psie odchody” w ilości 20 sztuk a wykonawca w formularzu ofertowym wskazać ma cenę usługi w skali miesięcznej. Proszę określenie tej częstotliwości w okresie letnim i zimowym.

Odpowiedź na pytanie 4:

Częstotliwość opróżniania koszy ulicznych, do których zalicza się także kosze na „psie odchody” określona jest w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Przasnysz.

§15 pkt. 4 „Kosze uliczne z terenów przeznaczonych do użytku publicznego tj.: z ulic, placów, parków, zieleńców, terenów rekreacyjnych, terenów targowych opróżniane będą w miarę potrzeb, nie rzadziej niż 1 raz dziennie w okresie od 1 maja do 30 października, a poza w/w okresem 2 razy w tygodniu.

Niezależnie od częstotliwości opróżniania koszy ulicznych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego określonej wyżej, zarządzający obszarem mają obowiązek nie dopuścić do przepełnienia koszy ulicznych i wysypywania odpadów na ziemię;”

Pytanie 5:

Jak należy rozumieć jednogodzinny dyżur pełniony w dni wolne od pracy w celu zebrania odpadów w ramach bieżącego utrzymania porządku? Czy jest to praca pracownika w terenie, czy jest to przebywanie na obiekcie wykonawcy pod telefonem i czy dotyczy to wszystkich dni wolnych (sobota, niedziela, święta)?

Odpowiedź na pytanie 5:

Jednogodzinny dyżur pełniony w dni wolne od pracy w celu zebrania odpadów w ramach bieżącego utrzymania porządku związany jest z pracą pracownika w terenie i obejmuje wszystkie dni wolne od pracy, tj. soboty, niedziele i święta.

Pytanie 6:

Czy zamawiający przewiduje ograniczenie niektórych zamówień przez nie zlecenie ich w 2017r., jeśli tak to jakich (np. zabiegi usuwania chwastów rosnących- nie były wykonywane w 2016r)?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie przewiduje ograniczania niektórych zamówień, określonych w kosztorysie oferty cenowej.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza dwie stawki roboczogodziny pracy pracowników:

- wykonanie usługi interwencyjnego sprzątnia;
- obsługa uroczystości?

Odpowiedź na pytanie 7:

Tak, Zamawiający uwzględnia uwagę. Stawki roboczogodziny pracy pracowników należy określić zgodnie załącznikiem do oferty – Kosztorys formularz oferty cenowej (Formularz 2.6).

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Waldemar Trochimiuk